Contra. C. que res ven. non pos. l. vlti. C. de pūcti. h. hic habes q. dicitur pūcti illi q. nō sunt pūcti ali. qua dignitate.

Contra. C. que res ven. non pos. l. vlti. C. de pūcti. h. hic habes q. dicitur pūcti illi q. nō sunt pūcti ali. qua dignitate.

Contra. C. que res ven. non pos. l. vlti. C. de pūcti. h. hic habes q. dicitur pūcti illi q. nō sunt pūcti ali. qua dignitate.

Contra. C. que res ven. non pos. l. vlti. C. de pūcti. h. hic habes q. dicitur pūcti illi q. nō sunt pūcti ali. qua dignitate.

Contra. C. que res ven. non pos. l. vlti. C. de pūcti. h. hic habes q. dicitur pūcti illi q. nō sunt pūcti ali. qua dignitate.

Notissimum potest am- plius p- bari.

Notissimum, et ita q notissimum est, amplius pro- bari potest. ni em ita est indubitarum quin sollicitam recipiat dubitationem. in aut. de tabell. in medio. et ita est arg. q in iudic. pbatio admittenda sit arg. contra et de p. ba. c. ij. et iij. C. de proba. ad probationem.

Ad hoc. xvij. dif. ple- cta. in pna. ij. q. v. h3. hoc. bis licet notissimum oino sit, beati tñ Aug. testimonio com- probem. audite qd in quoda ope suo pieclarissim? doctoi di- car ecclesie, ait em. **¶** Si nullo modo recte dici pot ecclesia in q schisma est: restat vt qm ec- clesia nulla esse non pot, ea sit, qua in sedis aplice p successo- res? opoz radice costrura, ho- minu nulloz maloz malitia? etia si nora excludi non possit, sz p reponis ratione toleranda iudicet, vilo modo valeat extin- guere. **¶** dem.

Quis non coicat schisma- ticus contentens.

Schisma siquide ipsum qd grecu nome est, scilicet sura sonat: sz in vnitare scissu- ra esse no pot. no ergo vni- tati coicat q schismaticus coicat, partes sibipli fecerit: et ab eo qd vni est (vt apli Jude iam verbis loquar) semetipfos se- gregates, spiritui no habet. q- bus oib? illd efficit, vt q i vni- tate vni no sunt, vt q in parte esse voluerit, vt q spiritui non hnt corpus. **¶** huius sacrificii hre no possunt. **¶** No autē nobis nūc illa qstio est, vtrū to- lerare malos, sz vtrū debeam? schismatici sociari. Si etiā illi,

In. j.

Ad hoc. xvij. dif. ple- cta. in pna. ij. q. v. h3. hoc. cobi: duo em fuerit inde. Partē. s. heresim. Illi. s. catho- licū. talibus, s. schismaticis, multo magis illi. s. schismatici. Et sic collat circa mediū. q iudiciū sententiā no diuisit eos: sed quedā pessima opi. apud se delata, sibi ra- mē incognita diuisit eos in mētes, et contra se. ap. te- mere credētes. Uel sic: sed pessima opi. diuisit eos mēte- tes quedā apud se delata, sibi tamen incognita, et contra se. ap. temere credētes. Iudiciū. i. v. i. c. r. de lata. i. re- citata. Ad summam. i. ad vltimum.

¶ Schisma. I. o. quif. pela. contra quosdam qui dice- bant esse comunicandū quibusdam hereticis, ea ratione qe mali sunt tolerāde qd reprobat. ibi. non autē re. q. d. il- lud de oenitio intelligitur, hic de manifestis agit. Secūda ratio erat: q iam diu fuerat in isto errore: et forte fuerat eis ab ecclesia comunicatū: qd reprobat. pela. ibi. nec em leuigat. Tertia ratio est: q ignorātia vel simplicitate er- rabant: quod reprobat vbi dicit: sed nec illud. Ad vlti-

mus ponit conclusionē suam ibi: ad summam. per quā p- z q alicui loquit qui in ecclesia nostra erat cum dicit, nos qd abir. Unā causam colligendum credo ex illo ver- bo circa si. noli ergo. 2c. Joan.

¶ Scissura esse non pot inde est q vestis dñi q vni- tatem significabat. remanuit indiuisa. vt. xvij. qd. vlt. sicut apolitoi.

¶ Jude. quilo- quens de ymo dicit: vt sunt q segregat seipos, animā vel spiritū non habēt: vt. i. c. qd. iij. de illis qui sunt.

¶ Non possunt quo ad effectum? Uel q: no coicant in forma ecclesie: et ita exaudi vt. i. c. i. in fi.

¶ Non autē m- dicit pme obiectio: non est faciendum cum sint extra ec- clesiam.

¶ Dicitur. Ecce coicat non peccat vniādo cōione fide- lium. Quare ergo peccat hereticus? la. non arguunt q- cas sunt schismatici catholici no comu- nicat: sed q ad in- itio facientes schi- ma ab ecclesia se se parauerunt.

¶ Nec est leuigat. Respon. secun- de rationi. **¶** Auger. vt ex- tra de fl. no satis. xxxij. q. vii. Augusti- n. s. xvij. q. iij. h3. **¶** Dicitur resiste- re. Et sic. i. in schisma te permissio.

¶ Reciperent. et ita per pns nec reciperent ad eis.

¶ Illi. s. catholici. **¶** Illi. s. heretici.

¶ Laicus. de laicos et clericos catholicos vitabat.

¶ Sz nec illi. Rñ. tercie obiectio. Quidā litteratū sed quōdā pessima opi. delata apud se, sibi tñ incognita diuisit ter- eos mētes de futuro iudicio, de pena gehēne. Uel em hereticū ralia minari nūi sibi credit. vel spes vel per- sōs illi sumā opi. diuisit eos mētes quedā apud se delata. i. re- citata ab alijs hereticis: et tñ incognita sibi.

¶ Ignorantia. Ignorantia em iuris no excusat in arte: namque scilicet quos oēs scire tenent: argu. xvij. di. ca. vlt. **¶** Sed deria exactus. viij. q. i. nec suficere.

¶ Magis est. ppter qd schisma fuit qd cōtrariū sunt in alter em magis viderēt hereticū q ex industria peccat q dupli- q ex ruitate vt simplicitate: cō- grauius sit peccare et dicitur studio q aliter. de pe. di. ij. sciendum. Uel pot dici. p. u. l. e. tia.

terra sonat, q magis schismatici sunt illi q tñ p simplici-
tatem suā separant ab ecclesia, q̄ sint illi q̄ ppter subtili-
tate aliquā errant. falsū enim subtilitas istos cōpellit, in
quam nō cadūt volūtati, s̄ inuim: illos decipit igno-
rancia voluntaria, que magis reprobatur. xxxvij. di. s. fi.

A dueri? all
quem scy.
b **E**plias. de cō
mēdāne fidei sue
vt. dist. tit. in cano-
nicis. ar. q. ipsi exē-
plo sicut ouis ma-
li sit fides adhiben-
da: ar. xxx. q. d. san-
ctimus. cōtra et de
pōtē. si. in i. r. c. j. j.

A d summā. i.
no. i. v. tē ad vltimū. vel. f. di.
rim. c. ar. assuman. id
est assumptionem
faciam.

Utrouit. ca
tholici ergo alloq-
tur corp? dicitur q̄
re ei nō p̄dest: sed
necesse. Ad loq̄ de
deno q̄ p̄ter for-
mā ecclesie sacrifici-
bat: vt. j. q. d. si. q̄
i. q. d. de cōse. dist.
i. q. i. non in vobis. s̄
i. q. i. sicut. 303. f. a.
u. q. i. sic. hoc intellexit
ad literam.

Dicitur. i. q̄
reprodet ab ap̄to.
f. **D**icitur. i. q̄
qui prius tempore
erat existēdo bon?
s. e. omnib? Uel ec-
clesia desinat esse
apud eum. 30.

Item Alco. papa scribit M-
chaeli Augusto.

Ex q̄ ep̄s fidē ecclesie docet,
aut excommunicare potest.

Item Celestin? papa ouē
talibus ep̄s scribēs. si
quis ab ep̄o Nestorio, vel ab
alijs q̄ eum sequunt. ex quo ta-
lia predicare ceperūt, vel ex-
cōicār? vel exur? est, seu antisti-
tis seu clerici dignitate: in du-
stra hūc cōione durasse et du-

ceperūt. s. vero intelligit de iam dānato per sententiam
canonis vel hōis: q̄ nullo modo excommunicari pōt: vt di-
xi. s. e. q. j. s. j. sed contradicitur in fi.
i. **J**udicamus. f. talē. q̄ canonice erat de pōstus.
h. **R**emoti. j. arg. j. ca. p̄xi. q. de eodē loquit. et est?

Rare manifestū est: nec iudica-
mus? cū esse remotū, q̄ nō po-
terat quēq̄ ex? remouere sen-
tentia q̄ iam se p̄buerat ipse
remouendū. **I**dem ad clerū
constantinopolitanū.

No habent excoicati q̄ ab
hereticis excommunicant.

Herte m. (inquit) sedis
nostre sanxit aut dōi-
tas nullū, siue ep̄m, siue cler-
icū, siue p̄fessione aliq̄ christia-
nū q̄ a nestorio vel ex? hōib? ex q̄
talia p̄dicare ceperūt, vel p̄mu-
nitione, v̄ loco suo detecti sunt,
vel electū, vel excoicātū vide-
ri, s̄ hōes in nra cōione huc
ulq̄ perdurāt: q̄ nemine dei-
cere vel remouere poterat qui
p̄dicās talia, i. fide ritubatur.
intellexit imperator: ex supra
memoratis nō potuit se vt non
dicam? p̄elatu suū saltē quē-
bet remouere qui fuerat olim
remoti, nec deicere quēq̄ iam
ante p̄strati.

Item Nicolaus papa.

Ad iudicandi excommu-
nicati non recipiantur.

Item quomodo ex-
coicati ad iudicādū re-
cepti sunt: cū fm ap̄licos cano-
nes sine commendatū? lite-
ris in p̄munionē sola recipi p̄-
hibeant. absurdum enim est vt
cui non licet etiā cū minimis p̄-
tura sacras regulas cōficare,
liccat etiā et de suis pene maio-
rib? iudicare. **I**s authorita-
tib? perspicue mōstratur q̄ ex-